
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/293/2021  

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/126/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

11 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania 

komisji konkursowej do jego przeprowadzenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz.713) w związku z art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 393) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/126/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 11 grudnia 2019 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania komisji konkursowej do jego przeprowadzenia 

zmienia się treść § 2 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ Elżbieta Jóźwik - przedstawiciel podmiotu tworzącego ” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Jacek Kołodziej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją radnej Rady Miejskiej w Stąporkowie z pełnienia funkcji 

przedstawiciela podmiotu tworzącego w komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Stąporkowie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


